
1

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu:
Identifikace žádosti (Hash): 9BhutP
Zkrácený název projektu: SPŠ Třebíč B

Projekt

Číslo programu: 06 
Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy: 06_16_050 
Název výzvy: 33. Výzva - INFRASTRUKTURA STŘEDNÍCH A VYŠŠÍCH 
ODBORNÝCH ŠKOL (SVL) - SC 2.4

Název projektu CZ: Střední průmyslová škola Třebíč - výstavba pavilonu B
Název projektu EN: SPŠ Třebíč -  building of the pavilion B

Anotace projektu:
Výstavba pavilonu B SPŠ Třebíč, za účelem zkvalitnění výuky technických a řemeslných oborů včetně 
souvisejícího vybavení a konektivity školy. Realizací projektu dojde ke sloučení dvou poboček školy, 
na pobočce SPŠ Třebíč na ulici Manželů Curieových spolu s vybudováním a modernizací 23 odborných 
učeben a  11 kmenových učeben.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1.7.2014
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 31.12.2018
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 54

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba:
Veřejná podpora:

jakoubkova
Textový rámeček
RK-30-2016-43, př. 3počet stran: 26



2

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni: Ano
Režim financování: Ex-post

:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 06 Integrovaný regionální operační program

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

06.2.67 Investice do vzdělávání, odborného 
vzdělávání a odborné přípravy pro získání 
dovedností a do celoživotního učení rozvíjením 
infrastruktury pro vzdělávání a odbornou přípravu

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název
06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu 

Anotace projektu
Výstavba pavilonu B SPŠ Třebíč, za účelem zkvalitnění výuky technických a řemeslných oborů včetně 
souvisejícího vybavení a konektivity školy. Realizací projektu dojde ke sloučení dvou poboček školy, 
na pobočce SPŠ Třebíč na ulici Manželů Curieových spolu s vybudováním a modernizací 23 odborných 
učeben a  11 kmenových učeben.



3

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Jaký problém projekt řeší?
SPŠ Třebíč opouští budovu na ulici Demlova, přičemž studenty této budovy musí umístit na pobočku 
školy na ulici Manželů Curieových do pavilonů A a B. ). Dalším důvodem pro zrušení pobočky Demlova 
je i vyšší bezpečnost studentů (odpadá přesun po frekventované silnici, areál Manželů Curieových je 
lépe zabezpečen) a soustředení pedagogického sboru (využití odbornosti a aprobace učitelů, 
vytváření projektových týmů napříč obory), zvýšení využití odborných učeben. 

Jaké jsou příčiny problému?
Dnem 1. 7. 2014 došlo v rámci optimalizace středních škol v Kraji Vysočina ke sloučení Střední 
průmyslové školy Třebíč se Střední školou řemesel Třebíč sídlící na ulici Demlova. Provoz areálu je 
nehospodárný a je v havarijním stavu.  
Na SPŠ Třebíč se každoročně hlásí (a je přijato) více studentů, více vizte studii proveditelnosti.

Co je cílem projektu? 
Primárním cílem projektu je podpora odborného vzdělávání, včetně odborné přípravy a celoživotního 
učení. Výsledkem je rozvoj infrastruktury pro vzdělávání a odbornou přípravu. 
Investice do výstavby, stavebních úprav a pořízení vybavení odborných učeben budou prováděny za 
účelem zvýšení kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v klíčových 
kompetencích, komunikace v cizích jazycích, přírodní vědy, technické a řemeslné obory, práce s 
digitálními technologiemi. Výstavbou kmenových učeben dojde k navýšení kapacity školy.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Investice do výstavby, stavebních úprav a pořízení vybavení odborných učeben povede ke zvýšení 
kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v klíčových kompetencích, 
komunikace v cizích jazycích, přírodní vědy, technické a řemeslné obory, práce s digitálními 
technologiemi.
Bude navýšena kapacita odborných učeben, kapacita školy, bude naplněna poptávka po studiu a po 
kvalitní pracovní síle od zaměstnavatelů, splňující požadavky trhu práce.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
Výstavba pavilonu B (oborné učebny, kmenové učebny atd.), vybudovaní konektivity, úpravy 
venkovního prostranství a pořízení vybavení, více viz studie proveditelnosti.

Popis realizačního týmu projektu :
Vedoucí projektu - Mgr. Kamil Ubr, vedoucí odboru školství Kraje Vysočina, 
Finanční manažer projektu - Ing. Jana Hadravová, vedoucí oddělení rozvoje vzdělávání
Manažer veřejných zakázek - Ing. Robert Páleník, specialista na veřejné zakázky Projektové kanceláře 
Kraje Vysočina, p.o., 
Analytik a metodik společných nákupů kraje a PO, Mgr. Václava Kotrbová, MSc.
Administrátoři projektu - Ing. Jan Karásek a Mgr. Viktor Jaroš, projektoví manažeři Projektové 
kanceláře Kraje Vysočina, p.o.
Odborný garant - Ing. Zdeněk Borůvka, ředitel SPŠ Třebíč
Odborný garant pro oblast vnitřní konektivity Ing. Petr Pavlinec, vedoucí odboru informatiky Kraje 
Vysočina; Ing. Jiří Nováček, IT SPŠ Třebíč, Tomáš Čermák správce budov SPŠ Třebíč



4

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Projekt bude opatřen povinnou publicitou, škola jako taková bude v rámci své činnosti "produkovat" 
vzdělanou pracovní sílu.

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 
Rizika projektu jsou detailně popsána ve Studii proveditelnosti.

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Děti a žáci
Popis cílové skupiny:
Studenti (studenti) SPŠ Třebíč. Žáci základní školy ? cílovou skupinou jsou žáci základních škol. 
Smyslem projektu je oslovit, motivovat a působit na žáky základních škol, jejich učitele a rodiče tak, 
aby v dalším vzdělávacím stupni volili profesi, která je z hlediska veřejného prospěšná. A takovými 
profesemi je nepochybně technické vzdělávání, v tomto případě strojírenské a elektrotechnické 
obory a z něho především učební obory, jejichž absolventů na trhu práce ubývá a zaměstnavatelé je 
požadují. Konkrétní spolupráce se základními školami v rámci tohoto projektu je specifikována v tzv. 
memorandech.

Cílová skupina:
Osoby sociálně vyloučené či ohrožené sociálním vyloučením osoby se speciálními vzdělávacími 
potřebami
Popis cílové skupiny:
Osoby sociálně vyloučené - škola přímo neeviduje osoby ohrožené sociálním vyloučením, nicméně 
vzhledem k tomu, že v ORP Třebíč je ORP se sociálně vyloučenou lokalitou, lze předpokládat, že 
takoví studenti školu navštěvují. Školní psycholožka ve spolupráci s pedagogickým sborem je schopna 
takovéto studenty identifikovat a přijmout vhodná opatření.
Osoby ohrožené sociálním vyloučením ? osoby ohrožené sociálním vyloučením jsou studenti 
základních škol se špatným prospěchem a nízkou motivací ke vzdělávání, u kterých hrozí nedokončení 
základního vzdělání, nízký stupeň získané kvalifikace a nezaměstnanost. Tito studenti dle 
provedených průzkumů ? viz Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy ČR na 
období 2015-2020 zpravidla přichází z rodin osob sociálně vyloučených nebo ohrožených sociálním 
vyloučením. Rozšířením nabídky učebních oborů s odborným vybavením, moderními výukovými 
metodami a atraktivním zaměřením spolu s praxí, brigád u potenciálních zaměstnavatelů dává těmto 
studentům výbornou startovací pozici do samostatného plnohodnotného života. 

Osoby se speciálními vzdělávacími potřebami - k 31. 3. 2016 škola evidovala 99 studentů se 
speciálními vzdělávacími potřebami. Jedná se o lehčí formy poruch učení, jako je dyslexie, dysgrafie a 
dysortografie. Nárůst těchto studentů v maturitních oborech se neočekává. 
Větší poměr zastoupení osob se speciálními vzdělávacími potřebami lze očekávat u studentů 



5

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

učebních oborů. V letech 2017 a 2018 se dá očekávat obdobný počet studentů s podobným 
zdravotním postižením. Nedá se předpokládat, že by měly o vzdělávání v realizovaných učebních 
oborech zájem osoby s tělesným postižením, ale díky novému bezbariérovému přístupu školy díky 
realizaci projektu to bude možné. Pedagogové na základě dokumentace z pedagogicko-psychologické 
poradny přizpůsobují výuku individuálním potřebám studenta a v případě potřeby spolupracují se 
školní psycholožkou.

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci
Popis cílové skupiny:
Pedagogičtí pracovníci ? stávající přepočtený počet pedagogických pracovníků je 119,5. 

Pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb 
- 1 školní psycholožka. 

Cílová skupina:
Pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb 
a v oblasti neformálního a zájmového
Popis cílové skupiny:
Pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb 
- 1 školní psycholožka. 

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Kraj Vysočina
Jméno:
Příjmení:
IČ: 70890749
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 1.1.2000
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců: 430,000
Roční obrat (EUR): 390 328 604,52



6

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku: Velký podnik
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Kraj Vysočina
Název okresu: Jihlava
Název ORP: Jihlava
Městská část:
Obec: Jihlava
Část obce: Jihlava
Ulice: Žižkova
PSČ: 586 01
Číslo orientační: 57
Číslo popisné/
evidenční:

1882

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jiří 
Příjmení: Běhounek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602481434
Email: behounek.j@kr-vysocina.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ne
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem:
Jméno: Kamil
Příjmení: Ubr
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 724650137
Email: ubr.k@kr-vysocina.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ne



7

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: Kraj Vysočina
Kód banky: 0710 - Česká národní banka 
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 94
Základní část ABO: 32925681

Umístění 

Dopad projektu:

CZ063 Kraj Vysočina

Místo realizace:

590266 Třebíč



8

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: zajištění vnitřní konektivity školy a připojení k internetu

Název klíčové aktivity: pořízení vybavení budov a učeben

Název klíčové aktivity: rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury 
(včetně zabezpečení bezbariérovosti dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.)

Název klíčové aktivity: stavby a stavební práce spojené s výstavbou infrastruktury 
středních a vyšších odborných škol včetně vybudování přípojky pro přivedení inženýrských sítí

Etapy projektu 

Pořadí etapy: 1
Název etapy: Příprava projektu
Předpokládané datum zahájení: 1.7.2014
Předpokládané datum ukončení: 31.10.2017
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 40
Popis etapy:
Přípravné práce související s projektem (projektová dokumentace, průzkumy, zpracování žádosti o 
dotaci).

Pořadí etapy: 2
Název etapy: Realizace a zpracování žádosti o platbu.
Předpokládané datum zahájení: 1.11.2016
Předpokládané datum ukončení: 31.12.2018
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 26
Popis etapy:
Realizace výběrových řízení a fyzická realizace.



9

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 180 306 323,95 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 99 000 000,00 54,91 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 99 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1 Stavební práce a nemovitosti 99 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1.1 Nákup pozemků 0,00 0,00 
 1.1.1.1.1.1 Nákup pozemků - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.1.2 Nákup pozemků - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 Nákup staveb - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 Stavby, stavební práce 99 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1.3.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 99 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1.3.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.5 Zabezpečení výstavby - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.6 Projektová dokumentace - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2 Pořízení majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 



10

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

 1.1.1.2.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.1 Pořízení majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2 Nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 Studie proveditelnosti 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.2.3 Publicita projektu - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.3.1 Povinná publicita 0,00 0,00 
 1.1.2.4 Stavební práce - nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 Zabezpečení výstavby 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 81 306 323,95 45,09 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 0,00 0,00 0,00 53 128 042,44 127 178 
281,51

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 306 
323,95

100,00 

 1.1 0,00 0,00 0,00 31 158 238,80 67 841 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000 000,00 54,91 
 1.1.1 0,00 0,00 0,00 31 158 238,80 67 841 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000 000,00 100,00 



11

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

 1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 31 158 238,80 67 841 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 31 158 238,80 67 841 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1.3.1 0,00 0,00 0,00 31 158 238,80 67 841 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000 000,00 100,00 
 1.1.1.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



12

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

 1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.2 0,00 0,00 0,00 21 969 803,64 59 336 520,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 306 323,95 45,09 



13

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 180 306 323,95
Celkové nezpůsobilé výdaje: 81 306 323,95
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 99 000 000,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 99 000 000,00
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 84 150 000,00
Národní veřejné zdroje: 14 850 000,00
Podpora celkem: 89 100 000,00
Vlastní zdroj financování: 9 900 000,00
% vlastního financování: 10,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje
% vlastního financování - více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 30.11.2017
Etapa:   
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 15 992 696,81
Vyúčtování - Investice: 15 992 696,81
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 31.7.2018
Etapa:   
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 40 489 329,18
Vyúčtování - Investice: 40 489 329,18



14

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 31.1.2019
Etapa:   
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 42 517 974,01
Vyúčtování - Investice: 42 517 974,01
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ano

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 10
Název: Investice do vzdělávání, školení, odborné 

přípravy pro dovednosti a celoživotní učení
Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní učení
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 84 150 000,00

Oblast intervence

Kód: 051
Název: Vzdělávací infrastruktura v oblasti školního 

vzdělávání (základní a všeobecné středoškolské 
vzdělávání)

Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení

Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 84 150 000,00
Koeficient klimatické změny: 0,00



15

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Podskupina:
Skupina: Sociální, zdravotní a vzdělávací infrastruktury a 

související investice

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 84 150 000,00

Vedlejší téma ESF

Kód: 19
Název: Vzdělávání
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 84 150 000,00

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 84 150 000,00

Lokalizace

Kód: CZ063
Název: Kraj Vysočina
NUTS2: Jihovýchod
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 84 150 000,00

Typ území

Kód: 02
Název: Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 

obyvatel)
Procentní podíl: 100



16

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Indikativní alokace: 84 150 000,00

Indikátory 

Kód indikátoru: 50000
Název indikátoru: Počet podpořených vzdělávacích zařízení
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.7.2014
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2018
Měrná jednotka: Zařízení
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Jedná se o počet podpořených vzdělávacích zařízení, které vycházejí ze zákona o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání č. 561/2004 Sb., který definuje druhy 
jednotlivých škol: a) mateřská škola, b) základní škola, c) střední škola (gymnázium, střední odborná 
škola a střední odborné učiliště), d) konzervatoř, e) vyšší odborná škola, f) základní umělecká škola, g) 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky a rovněž jiná vzdělávací, výchovná apod. zařízení, 
která spadají svým tematickým zaměřením do daného operačního programu.
Popis hodnoty:
Dojde k výstavbě jednoho pavilonu vzdělávacího zařízení. 

Kód indikátoru: 50001
Název indikátoru: Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.7.2014
Cílová hodnota: 290,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2018
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet uživatelů, kteří mohou využít nově vybudovaná nebo inovovaná dětská nebo vzdělávací 
zařízení, což představuje nové nebo renovované budovy nebo nové vybavení, dodávané projektem.  
"Uživatelé" jsou děti, žáci nebo studenti (to znamená vzdělávané osoby), nikoliv učitelé, rodiče nebo 
jiní lidé, kteří mohou tyto budovy také využívat. Indikátor měří nominální kapacitu (počet možných 
uživatelů, který je obyčejně vyšší nebo rovný počtu  skutečných uživatelů).
Popis hodnoty:
Cílová hodnota byla stanovena na základě toho, že realizací projektu budou nově vybudovány nebo 
rekonstruovány odborné učebny. Cílová hodnota tohoto indikátoru byla určena na základě 
projektové stavební dokumentace.



17

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

K naplnění indikátoru dojde k datu ukončení realizace projektu k 31.12.2018.
 

Veřejné zakázky 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0001
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Výstavba pavilonu B
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

1.12.2016

Číslo smlouvy:

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky: Střední průmyslová škola Třebíč ? výstavba 

pavilonu B
Typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Nadlimitní

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna: CZK
Výše DPH: 21 %
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

30.3.2017

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

142 000 000,00

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH: 142 000 000,00
Bez DPH - způsobilé výdaje: 81 818 181,82
S DPH - způsobilé výdaje: 99 000 000,00

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu



18

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Veřejné zakázky - etapy 

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 



19

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt má pozitivní vliv na podporu rovných příležitostí a nediskriminace. Nově vybudovaný pavilon 
bude plně bezbariérový a  dostupný pro osoby se sníženou schopností pohybu. Tím se také, díky 
propojení s dalšími pavilony školy zlepší bezbariérová dostupnost areálu školy.

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:



20

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:
a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 
daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 
pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na odvodech 
za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);
b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či 
proti mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon);
c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,
d) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat jeho 
jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 
předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný hospodářský trestný čin 
nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení 
nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,
e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie; 
f) na způsobilé výdaje, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu ze 
zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:
a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;
b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování 
Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že budu 
prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);
c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 
tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.
Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 



21

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31. 12. 2028.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklady o právní subjektivitě žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o právní subjektivitě žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: FY38fAmKKkaz-ibd2XlXlQ|633405::Doklad o právní 
subjektivitě B - nerelevantní.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HXKARJAN
Datum vložení: 14.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Žadatelem je Kraj Vysočina, příloha nerelevantní

Pořadí: 2
Název dokumentu: Výpis z rejstříku trestů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpis z rejstříku trestů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: qaW5R9IUkku3VtjF3sHmSA|633411::Výpis z rejstříku 
trestů B - nerelevantní.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HXKARJAN



22

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Datum vložení: 14.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Žadatelem je Kraj Vysočina, příloha nerelevantní

Pořadí: 3
Název dokumentu: Studie proveditelnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

bUpyPIDoTkKLjIYBdrz2Vg|633417::Osnova_studie_prov
editelnosti_33 výzva_SPŠ_Trebic B_RV.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HXKARJAN
Datum vložení: 14.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Studie proveditelnosti

Pořadí: 4
Název dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k nemovitému 
majetku, který je předmětem projektu 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k nemovitému 
majetku, který je předmětem projektu 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: JfjKWDfCEUSYZGoBDzDXcg|633429::výpis z katastru.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HXKARJAN
Datum vložení: 14.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpis z katastru nemovitostí

Pořadí: 5
Název dokumentu: Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo územní 
souhlas nebo účinná veřejnosprávní smlouva nahrazující územní řízení 
Číslo:



23

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Název předdefinovaného dokumentu: Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo územní 
souhlas nebo účinná veřejnosprávní smlouva nahrazující územní řízení 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

av8Mkm7HKEaoXPzuogxSZg|633434::ROZHODNUTÍ_umí
stění stavby_2015-09-23_právní moc.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HXKARJAN
Datum vložení: 14.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Rozhodnutí o umístění stavby

Pořadí: 6
Název dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva nahrazující stavební povolení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: mNIzWYduU0mwwuVFertfHw|633441::Stavební 
povolení B.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HXKARJAN
Datum vložení: 14.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Stavební povolení

Pořadí: 7
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby -  1. část ze 3
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:



24

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: FPSBFRdKrkCwO7Z-fEE2mg|633492::Projektová 
dokumentace B.7z.001.7z
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HXKARJAN
Datum vložení: 14.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Projektová dokumentace v podrobnostech Dokumentace pro provedení stavby - 1. část ze 3

Pořadí: 8
Název dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HXKARJAN
Datum vložení: 14.9.2016
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Průzkum trhu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Průzkum trhu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HXKARJAN
Datum vložení: 14.9.2016
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Seznam objednávek - přímých nákupů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Seznam objednávek - přímých nákupů



25

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HXKARJAN
Datum vložení: 14.9.2016
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 7ndoSBxqdUWlDg6zsUxNJg|633468::SPŠ Třebíč výpis 
kapacita školy.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HXKARJAN
Datum vložení: 14.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení

Pořadí: 12
Název dokumentu: Výpočet čistých jiných peněžních příjmů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpočet čistých jiných peněžních příjmů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HXKARJAN
Datum vložení: 14.9.2016
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:



26

Sestava vytvořena v MS2014+ HXKARJAN 14.9.2016 13:49

Pořadí: 13
Název dokumentu: Memorandum či smlouva o spolupráci škol
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Memorandum či smlouva o spolupráci škol
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: mqflD9--KE6aMbr6ZROASg|633448::Spolupráce se ZŠ - 5 
ZŠ v Třebíči.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HXKARJAN
Datum vložení: 14.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Smlouvy o spolupráci s 5 základními školami.

Pořadí: 14
Název dokumentu: Smlouva o spolupráci mezi vzdělávacím zařízením a 
zaměstnavatelem, nebo akademickým pracovištěm
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Smlouva o spolupráci mezi vzdělávacím zařízením a 
zaměstnavatelem, nebo akademickým pracovištěm
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: wmeYNuHcVkut5YiVZoaMDw|633451::Spolupráce se 
zaměstnavateli - B.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HXKARJAN
Datum vložení: 14.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Smlouvy o spolupráci se zaměstnavateli - Fraenkische, PBS Třebíč.




